1967 / 2019



TRIBUNALE DI CASSINO SEZIONE CIVILE

Giudice dott.ssa Rossella Pezzella

Esaminata l'istanza per l'autorizzazione alla notificazione per pubblici proclami dell'atto di citazione in oggetto proposta da Damiano Ciccariello; tenuto conto del parere favorevole del Pubblico Ministero sede; considerato che dalle allegazioni e dai documenti prodotti devono ritenersi sussistenti le condizioni di somma difficoltà richieste dalla norma di cui all'art. 150 c.p.c. nei confronti di Macera Giovanni, Fu Cosmo; Macera Giuseppa, Fu Cosmo; Macera Immacolata, Fu Damiano; Macera Pietro, Fu Cosmo; Scincariello Anna, Fu Angelo Ved. Macera;

P.Q.M.

visto l'art. 150 c.p.c.;

AUTORIZZA

la notificazione a mezzo pubblici proclami dell'atto introduttivo disponendo che la notifica, in aggiunta a quanto previsto dai co. 3 e 4 dell'art. 150 c.p.c., avvenga mediante la pubblicazione dell'atto sulla piattaforma interattiva del Tribunale di Cassino e del Ministero della Giustizia nei confronti di Macera Giovanni, Fu Cosmo; Macera Giuseppa, Fu Cosmo; Macera Immacolata, Fu Damiano; Macera Pietro, Fu Cosmo; Scincariello Anna, Fu Angelo Ved. Macera. Il presente provvedimento si intende steso in calce all'atto da notificare. Cassino, 17.12.2019

Il Giudice

Dott.ssa Rossalla Pezzella

